Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 14. Decembris 1842.

(3805) E d i c t u m. (3)

Nro. 11899. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicum Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dno. Adamo Com. Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum reddit: per Theodorum Hopalinski sub prae. 1. Septembris 1842 ad Nrum. 8771 contra illum puncto solutionis Summae 75 fl. C. M. 24 xr. C. M. huio Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotum, ipsi periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Przybyłowski cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic Fori die 8. Martii 1843 hora 9. mat. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 29. Novembris 1842.

(3824) E d i c t u m. (3)

Nro. 38738. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicum Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Ignatii Duczymiński tum Andreae et Petronellae seu Paulunellae de Duczymińskie conjugum Makarskie, utpote: Andreae Makarski, Apoloniae de Makarskie Lotocka, Apoloniae de Makarskie Halinska, Marianna de Makarskie Zukowska, Elisabethi de Makarskie Ewerardowa et Joannii Gazecki, de domicilio ignoti, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Adami Com. Zamojski contra eosdem puncto extabulandas de sorte bonorum Mukanie sentontiae revisorialis doto. 8. Octobris 1789 qua mediante Antonius Kopystynski et Theresia de Bratkowskie rectius

de Płatkowskie conuges ad deoccupationem dimidii solum in medietate villas Mukanie cum deponendo ab actu coepito litis id est a die 8. Augusti 1785 de perceptis proventibus ejusdem dimidii sortis calculo sunt condemnati dom. 12 pag. 181 n. 2 on. haerentis cum consecutivis positionibus, utpote: mandato hujus Fori doto. 2. Augusti 1790 loco Ignatii Duczymiński cesionarium ejus Joannem Gazecki inter alios cohaeredes horum honorum praeonari disponente dom. 12. pag. 114 n. 3 haer. occidente, tum mandato doto. 7. Septembris 1790 loco Joannis Gazecki Ignatium Duczymiński qua cohaeredem praeonari disponente dom. 12 pag. 464 n. 4 haer. occidente — sub prae. 19. Novembris 1842 ad Nrum. 88738 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Martii 1843 hora 10. matutina ad contradicitorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.